
Ohlášky 9. července 2023
 
- dnes je 5. neděle po sv. Trojici
 
- přivítání
 
- dnes budou bohoslužby ještě v Bohuticích v 10,00 hod.
 
- br. farář Sedláček dnes slouží v Nosislavi
 
- ve středu 12. července bude setání sester seniorek ve 13,30 hod.
 
- děkuji všem, kteří se dnes jakýmkoliv způsobem zapojili do příprav
 bohoslužeb, za varhanní doprovod, za přípravu kávy v Kruhu, kam jsme
všichni po bohoslužbách zváni, za službu u dveří
 
- velké poděkování patří také bratřím, kteří se přičinili při stěhování nábytku do
sborového bytu pro ukrajinskou rodinu. Br. Jirkovi Uhříkovi a sestře Lie
Ryšavé za řízení a domluvu celé akce
 
- příští neděli 16. července zde bude při bohoslužbách hostem na kazatelně br.
Jiří Šimsa z Brna
 
- dnešní sbírka, jak už bylo ohlášeno minulou neděli, je určena na Fond
solidarity sborů naší církve. Je to sbírka celocírkevní. Děkujeme za vaši
štědrost
 
- dnešní kázání, které jsme slyšeli, je kázáním někdejšího miroslavského faráře
Viktora Hájka


